
 

Høringsliste 

 
Myndigheder 
Danske Regioner regioner@regioner.dk;  

KL kl@kl.dk; 
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk;  

Færøernes Landsstyre himr@himr.fo;  

Naalakkersuisut (Grønlands Selvstyre) govsec@nanoq.gl;  

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk; 
Center for Biosikring og Bioberedskab 
Statens Serum Institut 
Sundhedsstyrelsen 
Styrelsen for Patientsikkerhed 

cbb@ssi.dk; 
serum@ssi.dk; 
sst@sst.dk; 
stps@stps.dk; 

  
 

Faglige organisationer m.fl. 
Dansk Sygeplejeråd dsr@dsr.dk;  

Lægeforeningen dadl@dadl.dk;  

Praktiserende Lægers Organisation (PLO) plo@dadl.dk; 
Yngre Læger yl@dadl.dk;   

Patientforeninger m.fl. 
Danske Patienter info@danskepatienter.dk;  

Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk; 
Diabetesforeningen info@diabetes.dk; 
Gigtforeningen info@gigtforeningen.dk; 
Hjerteforeningen post@hjerteforeningen.dk; 
Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk; 
Osteoporoseforeningen  landsforeningen mod 
knogleskørhed 

info@osteoporose-f.dk; 

Patientforeningen njl@patientforeningen.dk; 
Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk;   

Andre organisationer, virksomheder m.fl. 
Advokatrådet postkasse@advokatsamfundet.dk; 
Danmarks Apotekerforening apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk;  

Danmarks Farmaceutiske Selskab farmaceutiske-selskab@pharmadanmark.dk; 
Dansk Biotek ps@danskbiotek.dk; 
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk;  

Dansk Industri hoering@di.dk; 
Dansk Selskab for Almen Medicin (DSAM) dsam@dsam.dk; 
Dansk Selskab for Klinisk Farmakologi sekretaeren@kliniskfarmakologi.org; 
Dansk Selskab for Patientsikkerhed  info@patientsikkerhed.dk; 
Danske Seniorer info@danske-seniorer.dk; 
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk;  

Farmakonomforeningen ff@farmakonom.dk; 
Foreningen af Parallelimportører af Medicin (FPM) info@fpm.dk; 
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Side 2 

Lægemiddelindustriforeningen (LIF) info@lif.dk; 
Lægemiddelgrossisternes Brancheforening (MEGROS) info@megros.dk; 
Pharmadanmark pd@pharmadanmark.dk; 

 


